

Valtuustoaloite kuntalaisten oikeudesta allekirjoittaa valtuustoaloitteita

277/00.01.02/2024

KV 12.08.2024 § 58

Valtuutettu Ville Sundell luki seuraavan allekirjoittamansa aloitteen koskien kuntalaisten oikeutta allekirjoittaa valtuustoaloitteita:

”Aloite kuntalaisten oikeudesta allekirjoittaa valtuustoaloitteita

Hallintosääntömme mukaan valtuustoaloite on aina vähintään yhden valtuutetun tekemä, ja allekirjoittama. Muut vastaavassa asemassa olevat voivat allekirjoituksillaan asettua aloitteen taakse niin halutessaan.

Vaikka hallintosääntömme käsitteleekin kaikki aloitteet vertaisina, allekirjoitusten määrä on usein osoitus siitä, kuinka merkittäväksi aloite valtuutettujen kesken nähdään.

Tämän nykyisen mallin lisäksi tämän aloitteen allekirjoittajat ehdottavat, että kaupunki antaa mahdollisuuden yksittäiselle kuntalaiselle ilmaista tukensa valtuustoaloitteille.

Tämän voisi aluksi toteuttaa esimerkiksi siten, että Kirjaamoon voisi käydä tunnistautumassa, jonka jälkeen kannatus kirjataan halutulle aloitteelle. Kannatuksen pitää voida myös perua myöhemmin. Kaupunki julkaisisi vain aloitteen allekirjoittaneiden kuntalaisten kokonaismäärän verkkosivuillaan.

Allekirjoituskelpoisuus voisi olla myös perinteistä vaalikelpoisuutta laajempi, kattaa myös esimerkiksi alaikäiset nuoret ja vastamuuttaneet, ja voisi olla vaikkapa kotiosoitepohjainen.

Tämä tukisi strategiamme mukaista kuntalaisten osallistamista, ja saattaisi tarjota myös tukea aloitteiden priorisointiin valmisteluvaiheessa.”

Valtuutettu Ville Sundellin lisäksi valtuustoaloitteessa olivat mukana valtuutetut Kristiina Halonen, Asta Jaakkola, Kati Kaasalainen, Maija Kranni, Topias Kujala, Jari Marjamäki, Hannu Rekunen, Mikko Suomi ja Janne Vuorenmaa sekä varavaltuutettu Ida Viljanen.

Käsittely

Valtuutetut Sanni Grahn-Laasonen ja Janne Vuorenmaa sekä varavaltuutettu Eero Hirvikoski poistuivat kokouksesta tämän asian käsittelyn aikana klo 20.01.

Päätös

Valtuusto lähetti aloitteen kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi.